
Responsabile del Servizio : DOTT.SSA MONICA GATTI

OGGETTO:
ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA BANDO DI MOBILITA' APPROVATO CON DETERMINA
N. 93 DEL 1/12/2016 PER NON CONFORMITA' ALL'ART. 30 DEL D.LGS 165/2001

VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 recante “Testo Unico delle Leggi
sull’ordinamento degli Enti Locali”;

VISTO lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22
del 20.03.2000 e n. 34 del 23.05.2000;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 06.02.2004 con la quale é
stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale con la quale vengono individuate le
posizioni organizzative;

N.    94 del 02-12-2016

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE

COMUNE DI CAVA MANARA

Provincia di Pavia

COPIA

 Determina n. 94 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 02-12-2016

N. 457 Reg. Gen.



Richiamata la propria precedente determina n. 93 del 01/12/2016 con la quale è stato approvato il
bando di mobilità per 1 posto di istruttore agente di polizia locale;

Considerato che in tale bando veniva erroneamente prevista la pubblicazione per un periodo di
quindici giorni e la conseguente presentazione delle domande entro il giorno 16/12/2016;

Richiamato l’art. 30 del D.lgs 165/2001 che prevede un termine minimo di pubblicazione del bando
di almeno 30 giorni;

Dato atto pertanto che l’atto non è conforme alla normativa vigente e che occorre procedere al
conseguente annullamento in autotutela;

Considerato che si procederà ad emissione di nuovo bando conforme all’art. 30 del D.Lgs
165/2001;

Visto il decreto n. 3/2015 di nomina del sottoscritto funzionario responsabile;

DETERMINA

Di annullare in autotutela il bando approvato con propria precedente determinazione n,. 931.
del 01/12/2016 a causa della non conformità all’art. 30 del D.lgs 165/2001 relativamente ai
termini di pubblicazione del bando e conseguentemente al termine per la presentazione delle
domande.
Di procedere con successivo atto all’approvazione di nuovo bando conforme alle2.
disposizioni del citato articolo.
di dare atto che la presente determina :3.
diventa esecutiva con l’apposizione del proprio visto , in conformità al D.Lgs 267/2000 ;
va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il Servizio Segreteria.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOTT.SSA MONICA GATTI

 Determina n. 94 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 02-12-2016



Determina n. 94 del  02-12-2016

ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE

Si attesta la regolarità contabile dell’atto ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

GATTI MONICA
02-12-2016

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione
alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli
accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Impegno Data Importo Capitolo Esercizio

Il Responsabile del Servizio Finanziario

GATTI MONICA
02-12-2016

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo.

PUBBLICAZIONE ALBO WEB

La presente determinazione é pubblicata all’Albo Web di questo Comune al progressivo n. 781, per 15 giorni

consecutivi, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, a partire dal giorno 02-12-2016

Cava Manara, lì 02-12-2016 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo.

Cava Manara, lì 02-12-2016

               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                          (DOTT.SSA MONICA GATTI)

 Determina n. 94 servizio ECONOMICO FINANZIARIO-PERSONALE in data 02-12-2016


